
Představení skupiny ELKOV elektro



2



www.elkov.cz



4



5

Představení společnosti �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  6

Vývoj společnosti �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  8

Současnost �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 10

Základní ukazatele  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 12

Obchodní síť  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 14

Centrální sklad �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 16

On-line prodej  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 18

Sortiment a služby  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  20

Elektroinstalační materiál a svítidla  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �22

Průmyslová automatizace �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �23

Slaboproudé technologie �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �24

Certifikáty a osvědčení �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �25

Divize ELKOV lighting  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �26

Lighting studia �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �32

Divize ELKOV servis   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �34

Prodej a půjčovna nářadí  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �42

Výhradní distribuce �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �43

e-Kanban �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �44

EDI – elektronická výměna dat �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �45

Divize ELKOV energy �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �46

Oficiální distribuce �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �49

Referenční zakázky �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  50

VARNET s�r�o� �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �54

myLIGHT s�r�o�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �58

ELMO elektro a�s�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �62

Závěrem �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �64

Obsah



6

Během svého mnohaletého působení se ELKOV elektro rozrostl nejen 
obratem či počtem poboček, ale především portfoliem poskytovaných 
služeb� Dnešní ELKOV elektro nabízí:

•  prodej elektroinstalačního materiálu a svítidel na 31 provozovnách 
a e-shopu,

•  výběr z více než 85 000 skladových položek centrálního skladu 
v Brně, 20 000 tisíc položek druhého centrálního skladu v Praze a dal-
ších 300 000 položek na objednávku od téměř 2 500 dodavatelů,

•  komplexní řešení projektového osvětlení od veřejného osvětlení, přes 
osvětlení kancelářských a průmyslových objektů až po systémy inteli-
gentního řízení osvětlení,

•  návrhy osvětlovacích soustav včetně potřebných výpočtů dle plat-
ných norem a požadavků investora, výpočet návratnosti investice 

Představení 
společnosti

Společnost ELKOV 
elektro je ryze český 
specializovaný 
velkoobchod 
elektromateriálem 
a svítidly, který v roce 
2022 oslavil již 30 let 
na trhu.



na jednotlivá variantní řešení, pomoc s vyřízením 
dotací, zajištění instalace osvětlovací soustavy, 
záruční a pozáruční servis, 

•  implementaci systémů inteligentního řízení 
měst – tzv� Smart City,

•  projekty interiérového a exteriérového osvětle-
ní s důrazem na design a výslednou světelnou 
scénu – realizuje dceřiná společnost myLIGHT,

•  showroomy svítidel a vypínačů na vybraných 
pobočkách,

•  mobilní skladové jednotky SERVISBOX, které 
šetří čas, peníze i vynaloženou energii, a navíc za-
jistí bezpečné uložení materiálu přímo na stavbě, 

•  půjčovny nářadí,

•  prodej fotovoltaických komponentů – panely, 
střídače, dobíjecí stanice, konstrukce pro fotovol-
taiku, bateriové systémy,

•  prodej slaboproudých technologií pro bezpeč-
nost a správu budov – realizuje dceřiná společ-
nost VARNET,

•  výhradní zastoupení italského výrobce rozva- 
děčových skříní E.T.A. pro Českou republiku,

•  výhradní zastoupení výrobce měřicí techniky 
Pancontrol pro Českou republiku,

•  24hodinovou pohotovostní službu v centrálním 
skladu v Brně�

7



8

Vývoj 
společnosti

„Baví nás mít sklady plné zboží, a to od ‚každodenních ne-
zbytností‘ až po položky, u kterých slýcháme tu krásnou větu: 
‚Vy to opravdu máte, tak to jste mi vytrhli trn z paty.‘ Zároveň 
usilujeme o to, abychom v každém sortimentu měli pro své 
zákazníky několik alternativ, aby si mohl každý vybrat. Všu-
de, kde působíme, chceme mít ten ‚nejnabitější‘ sklad. 

V každém sortimentu, který nabízíme, chceme být profesio-
nály, na které se zákazníci mohou obrátit s jakýmkoli přá-

ELKOV elektro je na trhu 
více než 30 let a po celou 
dobu se snažíme o jedinou 
věc. Přinášet do života 
našich zákazníků dobrá 
řešení. Nasloucháme 
našim zákazníkům, učíme 
se od nich a vše, co 
děláme, musí být nějakým 
způsobem k jejich užitku.



9

ním. K tomu přidáváme nové služby, kte-
ré přesahují zažité hranice velkoobchodu – 
půjčovny nářadí, služby externích skladů či 
silné technické zázemí v  jednotlivých obo-
rech.

VARNET, který v naší skupině zastupuje sla-
boproudé systémy, je naší součástí od roku 
2019 a od té chvíle můžeme hrdě říct, že sil-

noproud a slaboproud pod jednou střechou 
je zásadní předností naší skupiny. Uvědo-
mujeme si, že rozsah sortimentu a služeb je 
pro naše zákazníky zásadním kritériem pro 
jejich úspěšnost a efektivitu. 

My opravdu věříme, že tím, co děláme, po-
máháme svým zákazníkům vést lepší život.“

Michal Vodička
předseda představenstva



10

Současnost

ELKOV elektro patří 
v současné době 
k lídrům v oboru prodeje 
elektromateriálu a svítidel 
v České republice. 

Na pobočkách ELKOV elektro ročně obsloužíme téměř 30 000 zá-
kazníků především z řad montážních a elektromontážních firem i drob-
ných živnostníků a dodáme zboží na tisíce projektů v České republice 
i zahraničí� 



11

„Snažíme se Elkov neustále roz-
víjet a přinášet svým zákazníkům 
nové služby, nový sortiment a bu-
dovat to nejlepší zázemí pro jejich 
práci.

V roce 2022 jsme otevřeli tři nové 
pobočky, a především jsme dále 
pracovali na úzkém propojení 
s  dceřinou společností VARNET. 
Díky této spolupráci se nám daří 
rozvíjet unikátní koncept silno-
proudu a slaboproudu pod jednou 
střechou, který je našimi zákazníky 
vnímán jako zásadní výhoda.

Spolu s rozvojem automatizace 
a digitalizace provozních procesů 
pracujeme i na zlepšení procesů 
v logistice a dalším rozšíření skla-
dových ploch, které jsou nezbytné 
zejména v souvislosti s rozvojem 
fotovoltaiky.

Máme za sebou spoustu práce, 
na dalších projektech pracuje-
me a další nás čekají. A neustále 
se učíme – především od vás, na-
šich zákazníků. I proto si velmi vá-
žím vaší přízně, jsem pyšný na celý 
tým Elkovu a jsem rád, že mohu 
být jeho součástí, protože mi to 
přináší radost.“

Martin Mareš
výkonný ředitel společnosti



12

Ing. Antonie Husseinová
ekonomická ředitelka

Základní
ukazatele
skupiny ELKOV elektro

Neauditovaný obrat skupiny za rok 2022:
5,6 mld� Kč

Počet provozoven:
42

Počet pracovníků:
660

Počet aktivních zákazníků:
30 000

Mateřská společnost:
ELKOV elektro a�s�

Dceřiné společnosti:
myLIGHT s�r�o�
ElPe CZ s�r�o�
VARNET s�r�o�

Sesterská společnost:
ELMO elektro a�s�

„Neauditovaný obrat skupiny 
ELKOV elektro překonal v roce 
2022 hranici pěti a půl miliardy. 
Za posledních 10 let je to téměř 
čtyřnásobné navýšení obratu.“



13

2
0

2
0

2
0

2
2

2
0

2
1

2
0

19

2
0

18

2
0

17

2
0

16

2
0

15

2
0

14

2
0

13

2
0

12

0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,5

4,0

5,5

5,0

6,0

Vývoj obratu (v mld. Kč)

N
E

A
U

D
IT

O
V

Á
N

O



14

Obchodní síť

Provozovna 
ELKOV elektro

Provozovna 
VARNET

Provozovna 
myLIGHT

Provozovna 
ELMO elektro

Sokolov
Kladno

Plzeň

Praha

 Rychnov n. K.

Ústí nad Labem

Liberec

Trutnov

Hradec Králové

Pardubice

Čáslav

Svitavy

Č. Třebová

Olomouc

Prostějov

Kroměříž

Napajedla

Bystřice n. Pern.

Blansko
Tišnov

Chotěboř

Žďár nad Sázavou

Velké Meziříčí

Třebíč Zastávka
u Brna

Hustopeče

Valašské Meziříčí

Šenov u Nového Jičína

Brno 

2×

Jevíčko

Zábřeh

Vysoké Mýto

Ostrava

3× 2×

Zlín



15

Miroslav Kalous
obchodní ředitel

„Nesnažíme se vymýšlet vymyšlené, snaží-
me se jen dělat práci podle našeho nejlepší-
ho svědomí a vědomí a jsme nesmírně šťast-
ni, když se nám daří zákazníky naší nabíd-
kou zaujmout.

Stejně jako se mění svět kolem nás, mění se 
i naše fi rma. Dnes ELKOV elektro už skuteč-
ně není jen čistě o produktech a skladech, 
dnes je o celé paletě služeb, počínaje roz-
vinutým technickým oddělením, půjčovnou 
nářadí, nabídce logistických služeb, systé-
mových dodávkách, řešení skladového hos-

podářství až po projekční elektrotechnická 
řešení investičních celků. A vedle toho všeho 
se snažíme i přiblížit zákazníkům. Proto naši 
obchodní síť stále rozvíjíme, abychom byli co 
nejvíce dostupní.

Naší prioritou je vysoký standard provozoven, 
proto i ty stávající neustále rozvíjíme a  mo-
dernizujeme. Nic z toho by nešlo bez přízně 
a podpory našich zákazníků, protože to je 
pro nás jednak obrovská zodpovědnost, ale 
hlavně ten největší motor, který nás neustále 
posouvá k něčemu dalšímu a novému.“



16

S nárůstem počtu provozoven a rozši-
řováním produktového portfolia se po-
stupně zvyšuje i potřeba rozšiřování 
skladových kapacit� 

V roce 2019 byla proto vybudová-
na přístavba, která navýšila skladovací 
a prodejní prostory o dalších 3 600 m2� 
Umožnila i rozšíření služeb vybudová-
ním nové prodejny nářadí, showroomu 
svítidel a samoobslužné prodejny�

V roce 2021 byl v Praze 9 vybudován 
sekundární centrální sklad, díky němuž 
došlo k zásadnímu vylepšení logistic-
kých procesů především pro poboč-
ky ve spádové oblasti� Na ploše více 
než 6 000 m2 zákazník nalezne kromě 
pobočky ELKOV elektro i společnost 
VARNET, prodejnu nářadí, showroom 

svítidel a největší showroom vypínačů 
a zásuvek na území Prahy�

Se vzrůstajícími požadavky na skla-
dování zejména v oblasti fotovoltaic-
kých systémů, průmyslových roz-
vaděčů E�T�A� a datových rozvaděčů 
VARNET, došlo v roce 2022 k  další-
mu rozšíření brněnského centrálního 
skladu ocelovými vestavbami o no-
vých 2 000 m2�

V roce 2023 bude centrální sklad opět 
rozšířen, tentokrát výstavbou nové sa-
mostatné haly, která poskytne dalších 
1 000 m2 skladovací plochy�

Celková plocha skladovacích prostor 
centrálního skladu tak naroste na finál-
ních 14 500 m2� 

Centrální sklady

První centrální sklad společnosti ELKOV elektro v Brně byl 
postaven v roce 2007 a slouží k zásobování všech poboček 
společnosti. Zároveň je prodejním místem, které denně navštíví 
několik stovek zákazníků.



17

Ing. Jitka Kobylková
ředitelka provozu

„Nepřetržitým rozšiřováním 
skladové plochy vytváříme 
podmínky pro růst šíře produk-
tového portfolia odpovídající 
vývojovým trendům. Tím jsme 
schopni mnohem pružněji re-
agovat na potřeby našich zá-
kazníků.“



18

On-line prodej

Hlavní výhody on-line nákupu:

• úspora času,

• doprava při nákupu nad 1 500 Kč zdarma,

• automatický přenos smluvních podmínek,

• přehled dokladů z nákupů v e-shopu i v provozovnách,

•  technické informace – prohlášení o shodě, technické listy, 
návody, katalogy,

• zobrazení aktuálních skladových zásob,

• možnost ukládání nákupních košíků,

• informace o stavu objednávky i stavu případné reklamace,

• informace o novinkách, akčních i výprodejových produktech�

E-shop naší firmy nabízí 
výběr z více než 130 000 
položek. Zákazníci si 
mohou zboží objednat 
v pohodlí svého domova 
a nechat si jej doručit 
na zvolenou adresu či 
vyzvednout na kterékoli 
pobočce ELKOV elektro. 
Nakupovat zde mohou 
i neregistrovaní zákazníci 
za maloobchodní ceny.

eshop.elkov.cz



19

„Z našeho e-shopu se postupem 
času stal významný prodejní kanál. 
Proto na jeho vývoji neustále pracu-
jeme a vylepšujeme jeho funkce.“

Ing. Eva Sedláčková
ředitelka marketingu



20

Sortiment 
a služby

Marek Havlíček
ředitel nákupu

„O neustálou aktualizaci sortimentu 
se v Elkovu stará tým zkušených ná-
kupčích, kteří zajišťují pravidelné ob-
jednávání zboží. Zároveň tým zku-
šených ‚kartařů‘ vytvoří každý měsíc 
více než 2 500 nových karet. I proto 
je v týmu nákupního oddělení interní 
školitel, který provádí technická ško-
lení napříč všemi pobočkami. Z  dů-
vodu neustálých změn cen výrobků 
tým cenových analytiků zpracovává 
každý měsíc desítky nových ceníků 
dodavatelů.“

V centrálním skladě v Brně najdete 
přes 85 000 položek. Zároveň 
jsme schopni nabídnout několik 
milionů položek ze sortimentu 
téměř 2 500 dodavatelů, se 
kterými spolupracujeme. Hodnota 
skladových zásob napříč celým 
ELKOV elektro se s ohledem na 
otevření sekundárního centrálního 
skladu v Praze a naskladnění 
fotovoltaických komponentů 
navýšila výrazně přes 1 mld. Kč.

Nesoustřeďujeme se jen na nákup a prodej 
zboží, ale poskytujeme také technické po-
radenství v následujících oblastech:

• světelná technika,

• rozvaděčová technika,

• úložný materiál,

• fotovoltaické systémy,

• průmyslová automatizace,

• slaboproudé technologie�



21

Přední dodavatelé



22

Základní sortiment zahrnuje:

• kabely a vodiče,

• elektroinstalační rozvaděče,

•  jističe, pojistky a přepěťové ochrany,

• instalační, montážní a spojovací materiál,

• přístroje a zařízení pro technologie,

• svítidla a světelné zdroje,

• domovní přístroje,

• hromosvody a hromosvodný materiál,

• spínání, jištění, regulace indukční a odporové zátěže,

• slaboproudé technologie,

• komponenty strukturované kabeláže,

• zabezpečovací systémy,

• nářadí a nástroje�

Elektroinstalační 
materiál a svítidla

ELKOV elektro 
zabezpečuje veškerý 
servis od poptávky 
sortimentu až po jeho 
dodání.



23

Nabízíme technické poradenství, zpracování cenové nabídky a dodávku následujícího zboží:

• frekvenční měniče, softstartéry, 

• čidla kapacitní, indukční, optoelektronická, ultrazvuková, rotační, 

• speciální čidla – optické rámy, laserová čidla, detekce průhledných materiálů, kontrastních značek,

• snímače hladiny, tlaku, emisí, světla, 

• koncové spínače,

•  bezpečnostní moduly, bezpečnostní spínače, nožní spínače, ovládače nouzového zastavení, 
světelné závory, 

•  programovatelná relé, řídicí systémy, panely pro ovládání a vizualizaci, 

•  optická a akustická signalizace, 

•  svorky, konektory, 

•  ovládací pulty, rozvodnice, skříně, 

•  energetické vodicí řetězy, 

•  jeřábová technika – závěsné ovládače, koncové spínače, rádiová dálková ovládání, 

•  motory� 

Průmyslová 
automatizace



24

V oblasti slaboproudých technologií se zaměřujeme na poradenství, zpracování nabídky, 
technickou podporu a dodávku těchto produktů:

•  systémy PZTS (poplachové zabezpečovací a tísňové systémy) – ústředny, signalizace, 
detektory, sirény,

•  průmyslové kamerové systémy v provedení analogovém i IP,

•  systémy požární ochrany EPS – ústředny, hlásiče,

•  strukturovaná kabeláž, komponenty pro datové rozvody (metalické, optické) 
včetně rozvaděčů,

•  systémy domácích telefonů  (audio, video) a dveřních komunikátorů,

•  rozvody STA – antény, satelity, kabeláž, zásuvky, zesilovače�

Slaboproudé technologie



25

Certifikáty a osvědčení
Certifikace ISO
Společnost ELKOV elektro zavedla a používá sys-
tém managementu kvality podle ČSN EN ISO 
9001:2016�

Kvalifikovaný dodavatel
Naše společnost je zapsána do Seznamu kvalifiko-
vaných dodavatelů, který vede Ministerstvo pro míst-
ní rozvoj ČR podle § 226 a následujících ustanove-
ní zákona č� 134/2016 Sb�, o zadávání veřejných za-
kázek� MMR do seznamu zapisuje dodavatele, kte-
ří splnili kvalifikaci podle § 53 (základní kvalifikační kri-
téria) a § 54 (profesní kvalifikační kritéria) zákona o ve-
řejných zakázkách a splnění kvalifikace doložili minis-
terstvu příslušnými doklady�

EKO-KOM
Na základě smlouvy o sdruženém plnění je ELKOV 
elektro zapojen do systému zpětného odběru a vy-
užití obalových odpadů EKO-KOM pod klientským 
číslem EK-F00040981�

ASEKOL
Společnost ELKOV elektro plní prostřednictvím ko-
lektivního systému ASEKOL a�s� povinnosti, kte-
ré jsou stanoveny výrobcům elektrozařízení pro 
oddělený sběr, zpětný odběr, zpracování, využití 
a odstranění elektrozařízení a elektroodpadu záko-
nem č� 541/2020 Sb�, o odpadech ve znění pozděj-
ších předpisů�



26

Divize ELKOV lighting

Divize ELKOV lighting 
vznikla jako podpora 
zákazníkům v oblasti 
osvětlení. Díky širokému 
produktovému portfoliu 
a naší technické 
podpoře vám nabízíme 
profesionální řešení. 

Osvětlení je naší každodenní součástí, a proto si zaslouží zvýšenou po-
zornost� V našich projektech používáme moderní LED technologii, kte-
rá umožňuje dosud nevídané věci, jako například biodynamiku osvět-
lení (řízení intenzity a teploty osvětlení)� Velkou předností jsou i naše 
možnosti fi nancování revitalizace světelných soustav� Každý projekt 
jsme schopni realizovat od návrhu, přes fi nancování, až po samotnou 
instalaci� 

Dokážeme zrealizovat projekty od nasvětlení rodinných domů, přes 
projekty veřejného osvětlení, až po osvětlování velkých průmyslových, 
historických či obchodních center�



27

Tomáš Kovařík
ředitel divize ELKOV lighting

„V  průběhu let se nám podařilo posunout
ELKOV elektro v oblasti osvětlení na špičko-
vou úroveň. Naši světelní technici vyřeší jak-
koli složitou světelnou situaci. Umíme zajis-
tit relevantní dotace a fi nancování projektů 
od veřejného osvětlení obcí až po komplex-
ní řešení energetických úspor projektů fi rem. 
V rámci našich světelných studií navrhuje-
me řešení osvětlení pro domácnosti, a to od 

drobných výměn svítidel až po celé projekty 
osvětlení bytů a rodinných domů. To vše jsme 
schopni docílit i díky velkým skladovým zá-
sobám čítajícím až 15 tisíc položek v hodnotě 
více než 100 milionů Kč.“



28

V oblasti světelné techniky nabízíme:

•  posouzení stávající světelné soustavy v porovnání s LED technologií,

•  návrh nové světelné soustavy dle platných norem a hygienických požadavků,

•  návrh veřejného osvětlení včetně řídicích systémů (biodynamika VO, řídicí systém CitySys aj�),

•  výpočet návratnosti investice s fi nancováním (odklad splátek až o 4 roky, bezúročné úvěry aj�),

•  poradenství a návrh v oblasti řízení světelných soustav,

•  výpočet a návrh nouzového osvětlení včetně bateriových systémů,

•  široký sortiment svítidel a světelných zdrojů,

•  certifi kované měření osvětlenosti�



29

Zaměřujeme se zejména na oblasti:

•  kancelářského osvětlení,

•  průmyslového osvětlení (výrobní 
haly, logistická centra, garáže),

•  veřejného osvětlení (uliční, parkové, 
slavnostní, ambientní atp�),

•  osvětlení pro obchodní centra, 
hypermarkety a supermarkety,

•  osvětlení sportovišť a wellness 
center,

•  osvětlení nemocničních 
a zdravotnických zařízení,

•  osvětlení škol,

•  osvětlení bytů a rodinných domů�



30

ELKOV elektro se aktivně angažuje v problematice osvětlení:

•  jsme členem Krajské hospodářské komory jižní Moravy, aktivně se angažujeme 
v programu Úspory energie,

•  jsme členem ČSO Brno, která se zaměřuje především na oblast biodynamického osvětlení,

•  jsme členy SRVO – společnosti pro rozvoj veřejného osvětlení,

•  nabízíme poradenství při získání dotací z programu EFEKT,

•  pomůžeme s financováním modernizace osvětlení přes Českomoravskou záruční 
a rozvojovou banku (bezúročný úvěr – model EPC)�



K našim světelným realizacím patří:

•  veřejné osvětlení v systému CitySys OMS v obcích Kyjov, Břeclav, Třebíč,

•  projekty veřejného osvětlení – ul� Rooseveltova v Brně, obec Lelekovice,

•  revitalizace osvětlení průmyslové haly společnosti ABB včetně řízení osvětlení,

•  osvětlení průmyslových hal Mondi Štětí, KIPO Čebín, UNIPETROL Litvínov, ModusLink Brno, 
Tyco Electronics Czech Kuřim, ITW Pronova Velká Bíteš,

•  osvětlení výrobní a skladovací haly SKM Litomyšl,

•  osvětlení prodejních a skladovacích prostor ASP Group Letkov,

•  revitalizace osvětlení Základní školy Velká Bíteš,

•  revitalizace osvětlení Dietrichsteinského paláce na Zelném trhu v Brně,

•  osvětlení (včetně řídicího systému) polyfunkčního komplexu DORN v Brně,

•  osvětlení Triniti Office Center Brno,

•  osvětlení vč� řízení BVV Brno – haly F, P a V�

31



32

Lighting studia

Světelná studia společnosti ELKOV elektro jsou otevřena 
pro již registrované, ale i nově příchozí zákazníky.

Nabízíme zde více než jen samotná svítidla� Tým zkušených pracov-
níků ve všech našich studiích poradí nebo přímo navrhne řešení dle 
možností, potřeb i vkusu zákazníka� Stane se průvodcem procesu, na 
jehož konci odejde s ideální variantou osvětlení pro svůj interiér� Svě-
telné návrhy jsou vždy šité na míru interiéru, přání a v neposlední řadě 
také cenovým možnostem�

Světlo už dávno není pouze funkčním prvkem uprostřed místnosti� 
Svým umístěním, intenzitou či barvou dotváří atmosféru celého pro-
storu a zlepšuje pocit pohodlí, náladu i výkonnost� Správně zvolené 
světlo navíc dokáže šetřit také zdraví�

Každé z  našich studií nabízí široké portfolio interiérových a exterié-
rových svítidel světových i tuzemských značek k zhlédnutí přímo na 
místě� Stropní, závěsná či nástěnná svítidla, lustry, stojací i stolní lampy 
nebo vánoční osvětlení – nabízíme jednotlivě nebo je lze kombinovat 
do celých sérií� Díky velkým skladovým kapacitám je možné mnohé 
z nich rovnou odnést�



33

Světelná studia vám nabízí:

•  návrhy osvětlení interiéru a exteriéru ZDARMA,

•  kompletní servis při projektu,

•  prodej a montáž svítidel,

•  technickou podporu,

•  výpočet osvětlení a návrh svítidel,

•  poradenství,

•  dodávky zboží ve sjednaných termínech�

Lighting studia:

Brno  •  Praha 13 
Prostějov  •  Žďár nad Sázavou



34

V roce 2016 vznikla ve společnosti ELKOV 
elektro divize ELKOV servis, specializovaná 
na prodej a půjčovnu nářadí a poskytování 
služeb, které zákazníkům pomohou 
zoptimalizovat proces nákupu a uskladnění 
materiálu v průběhu realizace celé zakázky.

Divize
ELKOV servis

Do divize ELKOV servis patří:

•  oddělení prodeje nářadí,

• půjčovny nářadí,

•  mobilní skladové jednotky SERVISBOX,

•  prodej rozvaděčových skříní E�T�A�,

•  e-Kanban (automatické zásobování),

•  EDI (elektronická výměna dokladů)�

servis@elkov.cz

www.elkovservis.cz



35

Tomáš Škrhák
ředitel divizí ELKOV servis 
a ELKOV energy

„ELKOV servis je konkurenční 
výhoda především našich zá-
kazníků. Díky zázemí, které po-
skytujeme, plní své zakázky 
přesně, včas a do posledního 
detailu.“



36

Mobilní sklady SERVISBOX

SERVISBOX je řešení pro stávající i nové zákazníky, umožňující dostat 
pod kontrolu některé nákladné procesy a neplánované výdaje, které se 
často při původní cenotvorbě nezohledňují�

Využití vhodného typu mobilního skladu (SERVISBOX) a jeho průběž-
né zásobování, které zajistí ELKOV servis, výrazně zjednoduší a zrychlí 
pořizování materiálu� Nezanedbatelným přínosem je také bezpečnost 
a mobilita zásob na stavbě či možnost vrátit nepoužitý materiál� Všech-
ny tyto kroky v součtu zákazníkovi přinesou úsporu jeho času a peněz�

Typy SERVISBOXů:

•  BOX
•  PŘÍVĚS
•  DODÁVKA
•  KONTEJNER

ZAPLAŤ JEN TO, 
CO SPOTŘEBUJEŠ

NECH MĚ 
NAPLNIT

Nechte si naplnit do 
SERVISBOXu materiál, který 

potřebujete na realizaci.

PŮJČ SI MĚ 
NA STAVBU

Půjčte si plně vybavený 
SERVISBOX, na jak dlouho 

potřebujete.

Vraťte to, co nespotřebujete. 
Fakturovat celý materiál 
je možné až po ukončení 

zakázky.



37



38

Pojízdný, uzamykatelný vozík, 
do kterého si zákazník vybere 
materiál a vyfakturuje se mu až 
skutečně odebraný soupis podle 
inventury při vrácení nebo doplnění.

•  BOX má velmi robustní a pevnou 
konstrukci, která bezpečně chrání 
používaný materiál,

•  o veškeré odpadní obaly 
z odebraného materiálu 
a nespotřebovaný materiál se 
stará ELKOV elektro�

Využití BOXu:

•  bezpečná zásoba materiálu přímo 
na stavbě (např� střednědobé 
zakázky),

•  zásoba materiálu pro jednotlivé 
subdodavatele na stavbě (např� 
zásoba určená k dané bytové 
jednotce v bytovém domě),

•  komisní zásoba pracovníkům 
údržby v průmyslu (např� 
spotřební materiál – ochranné 
pomůcky, kotouče, vrtáky, izolační 
pásky atd�),

•  zásoba materiálu na zakázkovou 
výrobu s měnícími se místy 
realizace/montáže (např� výroba 
obytných kontejnerů)�

BOX



39

Výhody PŘÍVĚSU:

•  fakturace spotřebovaného materiálu až po ukončení zakázky,

•  možnost doplnění v místě realizace,

•  možnost vrácení všech skladových položek, ze kterých lze udělat 
celé balení�

Mobilní a dostupný sklad plný 
elektromateriálu a příslušenství 
dle vašeho výběru a v místě 
vašeho pracoviště.

PŘÍVĚS



40

DODÁVKA

Mobilní sklad plný elektromateriálu a příslušenství dle vašeho výběru, 
který je vám plně k dispozici, kdykoli:

•  potřebujete vlastní zázemí,

•   chcete být nezávislí na dodavatelích a dopravcích,

•  chcete si organizovat vlastní čas i práci�



41

KONTEJNER

Kontejner nabízí doplňování v místě realizace 
projektu, fakturaci spotřebovaného materiálu 
až po ukončení zakázky, možnost vrácení 
všech skladových položek, ze kterých lze 
udělat celé balení. Veškerý nespotřebovaný 
materiál a odpadní obaly z odebraného zboží 
lze vrátit zpět. 

•  Rozměry kontejneru jsou 605,8 × 243,8 × 280 cm� 
Jde o ocelovou konstrukci s pochozí 
odvětrávanou střechou� 

•  Rádi vám pomůžeme se zařízením dopravy 
KONTEJNERU�

•  Konstruováno pro skladování těžších kabelů�



42

Prodej a půjčovna nářadí

Zakázky našich zákazníků začínájí často požadavkem, potřebou nebo jen hrubou představou nadřízeného 
nebo investora� Důležité je vědět, kde, do jakého materiálu a co chce zákazník udělat, a po konzultaci s od-
borníky v showroomu nářadí zvážit koupi nebo zápůjčku�

Nabízíme:

•  poradenství,

•  specifikace a vytipování položek,

•  vypracování kompletních nabídek,

•  možnost prezentace nářadí přímo u zákazníka,

•  prodej nářadí, pracovních a ochranných pomůcek,

•  půjčovny nářadí�



43

Výhradní distribuce

Firma E�T�A� je výrobcem vysoce kvalitních kovo-
vých i nerezových rozvaděčů v nástěnném i sa-
mostatně stojícím provedení, ovládacích pultů, 
systémů chlazení a vytápění rozvaděčů, ovláda-
cích skříněk a závěsných ramen�

ELKOV elektro tyto výrobky nabízí jako výhradní 
distributor pro Českou republiku�

Díky novému online konfigurátoru si zákazníci 
mohou vyspecifikovat vlastní řešení, a tím zadat 
poptávku přímo našim specialistům�

Rozvaděče E.T.A.

Společnost Pancontrol se specializuje 
na výrobu vysoce přesných měřicích 
přístrojů.

Nabízí multimetry, proudové kleště, zkoušeč-
ky napětí, ale také speciální přístroje na měření 
teploty, vlhkosti, délky kabelů a mnoho dalšího� 
ELKOV elektro je od roku 2022 výhradním dis-
tributorem této značky�

Měřicí přístroje Pancontrol



44

e-Kanban
Efektivní řešení, jehož cílem je usnadnit 
a zjednodušit proces nákupu, příjmu a distribuce 
sortimentu od společnosti ELKOV elektro a.s.

100% OVLÁDÁNÍ
PŘES MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ ONLINE

EFEKTIVNÍ A EKOLOGICKÉ
BEZ ZBYTEČNÉHO PAPÍROVÁNÍ

UŠETŘÍTE AŽ 60 %
SKLADOVÝCH ZÁSOB

99,99% VČASNOST
ZÁKAZNICKÝCH DODÁVEK

e-Kanban od Elkovu pro výrobu a sklad:

• online Kanbanové řešení,

• snadné a stabilní řízení zásob,

• vysoká dostupnost elektromateriálu,

• včasná reakce a optimalizovaní�



45

EDI – elektronická výměna dat
Jedná se o technologii pro bezpapírové procesování nákupu a prodeje. 
Používá se pro výměnu strukturovaných dokladů v elektronické formě

mezi obchodními partnery.

Plné využití výhod EDI:

•  celková integrace s informačním systémem, doklady se automaticky načítají do IS,

•  důvěryhodná archivace,

•  auditní stopa,

•  zpracování většiny dokladů v obchodním procesu�

VHODNÉ PRO MALÝ 
POČET DOKLADŮ

1–3 MĚSÍCE A MŮŽETE ZAČÍT 
VYUŽÍVAT EDI

ZKRÁCENÍ DOBY 
ZPRACOVÁNÍ DOKLADU



46

S rostoucím zájmem o udržitelnost a snižování emisí skleníkových 
plynů se fotovoltaika stává stále významnějším a atraktivnějším řeše-
ním pro výrobu elektřiny z obnovitelných zdrojů�

Divize 
ELKOV energy

Divize ELKOV energy 
byla založena v roce 
2015 a specializuje se 
na dodávku komponent 
fotovoltaických 
systémů a řešení pro 
elektromobilitu.



47

info@elkovenergy.cz

www.elkovenergy.cz

ELKOV energy vám nabízí:

•  Prodej komponent fotovoltaických systémů jako jsou bateriové 
systémy, fotovoltaické panely, střídače, konstrukce pro fotovoltaiku, 
DC a AC rozvaděče, konektory a mnoho dalšího�

•  Prodej dobíjecích stanic vybavených nejmodernější technologií, 
které nabízejí rychlé a pohodlné dobíjení elektromobilů (ideální pro 
soukromé vlastníky elektromobilů, veřejná parkoviště, prodejny či 
průmyslové podniky)�

•  Individuální odborné poradenství při výběru vhodného řešení v ob-
lasti fotovoltaiky a elektromobility�

•  Obecná školení pro laickou veřejnost, která se o této oblasti chce 
dozvědět více, ale i komplexní produktová školení, po jejichž ab-
solvování mají účastníci (především zástupci realizačních firem) sou-
hrnný přehled o fungování fotovoltaiky a jsou schopni nainstalovat, 
nastavit a připojit systémy daných značek koncovým uživatelům�



48

Budoucnost 
je zelená

Obrovský vývoj zaznamenávají bateriové systémy, které postupně na-
bízí vyšší úroveň spolehlivosti a efektivity, což má dopad na celkovou 
účinnost fotovoltaických systémů� Postupně dochází i k nalezení udrži-
telnějších řešení pro nakládání s vysloužilými bateriemi�

Zvýšení účinnosti, a naopak snížení nákladů na výrobu a instalaci, lze 
očekávat u fotovoltaických panelů� K tomu dochází díky novým a účin-
nějším materiálům, vylepšeným výrobním technologiím a neutuchají-
címu výzkumu�

Výhody tohoto trendu si uvědomují i malé a střední podniky, které hle-
dají způsoby snižování nákladů na energie a podporu udržitelnosti� Je-
jich rozhodnutí bývá podpořeno i faktem, že zelená budoucnost ne-
musí představovat vysokou investici do infrastruktury zázemí podniku� 
Lze ji snadno integrovat a energii využívat hned�

Fotovoltaika je budoucnost, jejíž součástí můžete být spolu s námi.

Oblast fotovoltaiky je 
sice poměrně mladá, 
ale vzhledem k raketově 
stoupajícímu zájmu 
ji doprovází neustálý 
vývoj nových technologií 
a zlepšování účinnosti 
a dostupnosti.



49

Soustředí se především na výzkum a vývoj vyso-
ce výkonných modulů� Pro jejich výrobu vlastní 
více než 45 klíčových technologií, k nimž dopomá-
hají vlastní fotovoltaické výzkumné laboratoře� Ris-
en Energy se řadí mezi největší výrobce fotovoltaic-
kých panelů na světě�

ELKOV elektro se stal ofi ciálním distributorem Risen 
Energy pro Českou republiku, a může tak svým zá-
kazníkům nabídnout široké spektrum vysoce výkon-
ných fotovoltaických panelů této značky�

Zaobírá se obnovitelnou energií, především on-grid 
a hybridními střídači a bateriovými úložnými systé-
my� Na výzkum, vývoj, výrobu a prodej měničů se 
specializuje už více než 10 let, a díky tomu může po-
skytnout řadu nových technologických řešení jako 
zlepšení přesnosti detekce izolačního odporu, rezo-
nance sítě při připojení více jednotek nebo zvýšení 
úrovně ochrany�

České zastoupení, včetně technické podpory, síd-
lí v Praze� ELKOV elektro se stal ofi ciálním distribu-
torem produktů této značky pro Českou republiku�

Risen Energy byl založen už v roce 
1986 a je jedním z průkopníků solárního 
průmyslu. 

Společnost Sofar je jedním z předních 
poskytovatelů řešení pro výrobu 
a ukládání energie.

Ofi ciální distribuce



50

Administrativní a obchodní centra:

•  The Flow Building, Praha

•   City Deco, Praha

•  Polyfunkční dům DORN, Brno 

•  Multifunkční centrum 
City Element, Praha 

•  AVIATICA – office centre, Praha 

•  Triniti Office Center, Brno 

•  QUADRIO, Praha

•  AZ Tower, Brno 

•  Galerie Harfa, Praha

•  Florentinum, Praha 

•  Praha City Center, Praha 

•  H park, Brno 

•   OD Tesco, Pardubice 

•  OC Chodov, Praha

•  OC Diamant, Praha 

•  Galerie Šantovka, Olomouc

•  City Green Court, Praha

•  OC River Park, Bratislava

•  OC Olympia – IV� etapa, Brno

Referenční zakázky



51

Bytová výstavba:

•  Rezidence Zlatá pole, Letovice

•  Apartmánový dům Pecr, Pec pod Sněžkou

•  Bytový dům Prague Marina, Praha

•  Bytový dům Pankrác, Praha

•  Bytové domy Řípská, Brno 

•  Bytové domy Třebeš, Hradec Králové

•  Lofty Lochkov, Praha

•  Polyfunkční komplex EDEN, Brno

•  Bytové domy Brněnská Pole, Šlapanice



52

Infrastruktura:

•  SurGal Clinic, Brno 

•  Nemocnice Pardubického kraje, Pardubice 

•  Palachovy koleje Univerzity Hradec Králové

•  Gymnázium J� K� Tyla, Hradec Králové 

•  Fakulta architektury ČVUT, Praha

•  Masarykova univerzita, Brno

•  Hospital Owendo, Gabun

•  Lékařská fakulta UK, Plzeň

•  Nemocnice Milosrdných bratří, Brno

•  Dopravní terminál, Jihlava

•  Campus klinika, Brno

Komerční stavby a víceúčelová centra:

•  Comfort Hotel Prague City East, Praha

•  Hotel Sen, Senohraby

•  Hotel Maximus resort, Brno

•  Hotel Paloma, Průhonice 

•  Hotel Continental, Brno

•  Víceúčelové sportovní hřiště Dědina, Praha

•  Sportovní areál, Česká Lípa 

•  Galerie Mánes, Praha

•  Hotel Kraskov, Chrudim

•  Zámecký hotel, Valeč

•  Lázeňský dům Eliška, Velké Losiny

•  Hotel Joseph, Třebíč

•  Hotel & rezidence Atrium, Otrokovice



53

Průmysl a energetika:

•  Mömax, Polsko

•  MOSS logistics, Hustopeče

•  LOMAX, Velké Pavlovice

•  AMG Performance Center Mecedes-Benz, Praha

•   Výrobní hala FLÍDR, Polička

•  Autosalon BMW Renocar, Brno

•  Barum Continental, Otrokovice 

•  Aircraft Industries, Kunovice 

•  FOXCONN, Pardubice 

•  Třinecké železárny, Třinec

•  Draka Kabely, Velké Meziříčí 

•  Fotovoltaická elektrárna Voděrady 

•  Tepelná elektrárna Ledvice

•  Jaderná elektrárna Dukovany

Speciální aplikace:

•  DPMB, Brno

•  Stezka v oblacich – Świeradow-Zdroj, Polsko

•  Katedrala Panny Marie Sedmibolestne –

•  Kisantu, Demokraticka republika Kongo

•  Rozhledna Závist – Dolní Břežany

•  Excalibur City – muzeum juboxů, Nové Hatě 

•  Laserové centrum ELI, Dolní Břežany

•  BRuNO family park, Brno

•  BVV pavilon „P“, Brno

•  Lyžařský areál „Peklák“, Česká Třebová 

•  Lyžařský stadion, Česká Třebová 

•  Plavecký bazén, Litomyšl

•  ZOO, Zlín-Lešná



54

VARNET s.r.o.

VARNET nabízí:

•  nejširší sortiment slaboproudých systémů na trhu,

•  přímou vazbu na významné výrobce,

•  nejúspěšnější značky v oblastech EZS, CCTV, EVS,

•  velké skladové zásoby s rychlou dodávkou,

•  profesionální technickou a projektovou podporu,

•  vysoký standard technické dokumentace a servisní činnosti,

•  certifikaci dodávaných systémů a jejich prvků,

•  školení – semináře – workshopy, 

•  pobočkovou síť v ČR zahrnující 9 poboček,

•  profesionální odborný tým na centrále i pobočkách�

V roce 2019 převzal 
ELKOV elektro společnosti 
Variant plus a Stasanet, 
aby z nich vytvořil 
nejvýznamnějšího 
distributora 
slaboproudých technologií 
pro bezpečnost a správu 
budov na českém trhu – 
společnost VARNET.



55

Přední dodavatelé



56

On-line prodej

E-shop společnosti VARNET je určen pro B2B 
partnery, kteří po registraci získají přístup k více než 
5 000 produktům členěných do oborových kategorií. 
Snadný a rychlý nákup na webu je podpořen 
filtračními a parametrickými funkcemi. Objednané 
zboží lze zaslat na zvolenou adresu či vyzvednout 
na kterékoliv pobočce VARNET nebo vybraných 
pobočkách ELKOV elektro.

Hlavní výhody on-line nákupu:

•  aktuální přehled sortimentu,

•  detailní produktové informace,

•  stažení potřebné dokumentace včetně softwaru k produktům,

•  zobrazení skladové dostupnosti na jednotlivých pobočkách,

•  parametrické filtrování a porovnání produktů,

•  aktuální ceník (po vygenerování) a obchodní podmínky,

•  technická podpora, FAQ, video návody,

•  nabídka školení a workshopů včetně on-line registrace�



Obchodní 
a technická školení

Obor slaboproudých technologií pro bezpečnost a správu 
budov se neustále rozšiřuje a inovuje� Společnost VARNET 
tak pro své zákazníky pořádá během roku velké množství 
prezentací, odborných a certifikačních školení, workshopů 
a on-line webinářů�

+420 565 659 600 

obchod@varnet.cz

www.varnet.cz

57



58

Nadčasový světelný showroom nabízí možnost ukázat, jakých efektů 
lze vhodným osvětlením dosáhnout� 

Ve světelném studiu myLIGHT se začíná s myšlenkou a vizí� Klíčové 
je zjistit požadavky a představy zákazníka a poté navrhnout a připravit 
světelně-technické řešení celého prostoru�

myLIGHT s.r.o.
Společnost myLIGHT 
vznikla v roce 2013 
a zaměřuje se na 
oblast interiérového 
a exteriérového osvětlení 
s důrazem na design 
a výslednou světelnou 
scénu.



59



60

myLIGHT řeší projekty v následujících oblastech:

•  projekty obsahující převážně interiérová, designová svítidla pro sou-
kromou výstavbu a  rozsáhlé rekonstrukce: byty a  rodinné domy 
včetně osvětlování zahrad, osvětlení domů s požadavkem na napo-
jení veškerého osvětlení do centrálního systému ovládání (tzv� inteli-
gentní domy), 

•  osvětlení obchodních jednotek: prodejny, showroomy,

•  osvětlení komerčních prostor: restaurace, hotely, penziony,

•  osvětlení historických budov: interiér i exteriér s důrazem na design,

•  nasvětlování fasád,

•  osvětlení fitness a wellness center�

Společnost myLIGHT se 
zaměřuje jak na komerční 
projekty, tak na občanskou 
výstavbu.



61

Realizace myLIGHT:

•  Hotel International, Brno

•  Restaurace BORGO AGNESE, Brno

•  Vinofol, Horní Věstonice

•  Hotel HORIZONT Resort, Tatranská Lomnica

•  Výčep Na Stojáka, Brno

•  Penzion, restaurace a wellness, Třešť

•  Kaple Bukovany

•  Showroom matrací Royal Comfort, Brno

•  Obchodní dům Saratov, Bratislava

•  Obchodní centrum FUTURUM, Brno

•  Prodejna Gastro, Galerie Vaňkovka, Brno

•  Kavárna, AZ Tower, Brno

•  Krejčovství Galard, Brno

•  Café Morgal, Brno

•  Rodinné domy a byty

Trnitá 491/3
602 00  Brno
Tel�:  +420 538 704 111 

+420 538 704 112

info@mylight.cz

www.mylight.cz



62

ELMO elektro a.s.
V roce 2016 se do skupiny ELKOV elektro zařadila zlínská společnost 
ELMO elektro� Toto spojení se ukázalo jako velice přínosné pro obě dvě 
strany� ELMO elektro je silná a dynamicky se rozvíjející firma, která má 
díky dlouholetému působení ve Zlínském kraji velmi dobrou orienta-
ci a znalost regionálního trhu v oblasti velkoobchodu s elektroinstalač-
ním materiálem� Společnost ELKOV elektro poskytuje podporu a záze-
mí velké, spolehlivé a prosperující firmy� 

V roce 2016 společnost ELMO elektro zavedla systém managementu 
kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016 a systémy environmentální-
ho managementu dle normy ČSN EN ISO 14001:2016�

V roce 2017 byla rozšířena skladovací plocha pomocí těžké vestavby 
o 144 m2�

V roce 1991 byla 
v Želechovicích-Lípě 
založena firma ELMO. 
Za více než 25 let svého 
působení se stala 
významným hráčem 
na trhu s elektroinstalačním 
materiálem ve zlínském 
regionu. 



•  Pobočka Napajedla
 Kvítkovická 1527
 763 61  Napajedla
 Tel�:  +420 577 921 256

•  Centrála Zlín
 Příluky 386
 760 01  Zlín
 Tel�: +420 577 637 302

info@elmoelektro.cz

www.elmoelektro.cz 

Reference:

•  Official Electronic, Zlín

•  Skladové a prodejní centrum DEKTRADE, Ostrava-Hrabová

•  OC Letná, Praha

•  Rekonstrukce budovy B Passer Invest, Praha

•  OC Forum Prešov, Prešov

•  Výrobní a prodejní centrum DEKTRADE, Pardubice

•  Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí CETOCOEN 
OP VVV II, Masarykova univerzita, Brno

•  Prozax, Otrokovice

•  Krajská nemocnice T� Bati, a� s� – budova 9, Zlín

•  Denní stacionář, Zlín

•  Farmarket s� r� o�, Farma Mutěnice

•  Praha Vaccines a� s� 

•  Výrobní hala HART PRESS, Otrokovice

•  Hala HANON, Hluk

•  Základní škola, Vsetín

63



64

ELKOV elektro je firmou, která pomáhá 
mnoha organizacím a projektům. 
Nejviditelnějším z nich je podpora 
cyklistického týmu Elkov Kasper.

Tento tým startuje v třetí nejvyšší divizi UCI Conti-
nental a pravidelně se účastní závodů světového 
poháru po celé Evropě� V roce 2022 se umístil do-
konce na celkovém 33� místě žebříčku UCI (Meziná-
rodní cyklistická unie)� Jeho jezdci pravidelně repre-
zentují Českou republiku na vrcholných akcích jako 
Mistrovství světa či Mistrovství Evropy� 

Za dobu svého působení pomohl ELKOV elektro 
desítkám neziskových organizací a podpořil mnoho 
projektů zaměřených na podporu dětí, seniorů či ži-
votního prostředí� Mohlo se tak stát i díky zaměst-
nancům, kteří na charitu přispívají pravidelně ze 
svých platů� K našim tradičně podporovaným pro-
jektům patří například budování Babyboxů, preven-
ce úrazů dětí či podpora sociálních vozů pro oblast-
ní charity� 

Závěrem



65







ELKOV elektro a.s. 

Kšírova 701/255  •  619 00  Brno  •  +420 543 538 850  •  elkov@elkov.cz

elkov.cz  |  eshop.elkov.cz


